华鑫铆接机 MJG20B,25B滚碾径向式铆接机
产品名称 华鑫铆接机 MJG20B,25B滚碾径向式铆接机
公司名称 武汉埃瑞特机械制造有限公司
价格 2345.00/台
规格参数 品牌:华鑫
型号:MJG16B, MJG8B, MJG50B, MJG20B,MJG25B
产地:武汉
公司地址 洪山区板桥村南5号

铆接直径（
mm）
铆接压力（KN
）
铆头底部到工
作台距离（m
m）
铆头中心到机身距
离（mm）
功率（KW
）
机床自重（
Kg）
MJG5BT Φ5 8.5 220 120 0.92 150
MJG8B Φ8 14 280 160 1.1 380
MJG12B Φ12 18 220 160 1.1 400
MJG16B Φ16 34 220 195 2.2 650
MJG20B Φ20 40 220 195 2.7 730
MJG25B Φ25 65 220 195 3.3 800
MJG30B Φ30 85 220 195 4.1 1100
MJG40B Φ40 100 250 230 5.2 1800
MJG50B Φ50 150 260 230 9.5 2600
MJG-A系列摆碾式铆接机适用范围
五金（建筑五金、民用五金）、工具、家具、汽车、汽车配件、摩托车配件、机械、电器
、军工等行业例如：钢制家具、纺织器材、高低压电器、汽车车架、汽车门锁、制动器、
离合器、转向球头、减震器等.